
Lucky in every bite

BELUX

CUSTOMER SERVICE
t. +32 (0)53 60 78 82
+32 (0)53 60 78 81
f. +32 (0)53 82 80 63
frozen.orders@llbg.com

ALGEMEEN/GÉNÉRAL 
Joseph Cardijnstraat 52 
9420 Erpe-Mere
t. +32 (0)53 82 72 20
f. +32 (0)53 82 72 20
infoBE@llbg.com

WEST-VLAANDEREN
Hein Dubaere
h.dubaere@llbg.com
+32 (0)497 97 00 47
Reno Reybrouck
r.reybrouck@llbg.com
+32 (0)490 65 79 85

OOST-VLAANDEREN
Kris Van Seymortier
k.vanseymortier@llbg.com
+32 (0)498 90 80 24
Jurgen Claus
j.claus@llbg.com
+32 (0)477 49 43 92

ANTWERPEN
Claire Lodewick
c.lodewick@llbg.com
+32 (0)468 28 89 00
Hadewig Otte
h.otte@llbg.com
+32 (0)498 18 71 29

VLAAMS BRABANT                  
(WEST) & MECHELEN
Sofi e Mariman
s.mariman@llbg.com
+32 (0)474 72 18 16

LIMBURG & KEMPEN
Danny Renders
d.renders@llbg.com
+32 (0)498 90 44 86
Jos De Witz
j.dewitz@llbg.com
+32 (0)473 71 33 99

BRUSSEL / BRUXELLES & 
LE BRABANT WALLON
Philippe Massuy
p.massuy@llbg.com
+32 (0)494 50 20 52

LIÈGE
Pierre Mertens
p.mertens2@llbg.com
+32 (0)491 34 33 68

VLAAMS BRABANT 
(OOST)
Annelies Erard
a.erard@llbg.com

+32 (0)495 33 42 35

LE HAINAUT
Pierre Osaer
p.osaer@llbg.com
+32 (0)494 50 20 53

NAMUR, LUXEMBOURG, 
GRAND-DUCHÉ LUXEM-
BOURG & LIÈGE
Denis Franco
d.franco@llbg.com
+32 (0)479 27 12 83

NEDERLAND

ALGEMEEN/GÉNÉRAL 
Stationsplein 99-172 1703 
WE Heerhugowaard 
+31 (0)72 567 00 80
infoNL@llbg.com

ACCOUNT MANAGER 
BAKKERIJ
Detlef Hartmann
d.hartmann@llbg.com  
+31 (0)6 23 71 89 14

WIL JE DE ZOMER-ACTIE IN JOUW ZAAK?
NEEM DAN CONTACT OP MET DE ACCOUNTMANAGER 

IN JOUW REGIO.
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Lucky in every bite

Zomer-spaaractie

*actie geldig zolang de voorraad strekt
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Lucky in every bite

Verwen je klanten met een spetterende zomer vol heerlijke donuts 
én een Donut Worry Be Happy bodyboard.

Bij een bestelling van 2 kartons donuts ontvangt u:

2 A3 affi ches 1 bordje met zuignap

70 spaarkaarten

20 bodyboards

21-18136 DNWBH Zomercampagne Bodyboard - Sales leaflet NL v03.indd   321-18136 DNWBH Zomercampagne Bodyboard - Sales leaflet NL v03.indd   3 09/04/2021   14:5209/04/2021   14:52



PRODUCTEN AANTAL PRODUCTEN AANTAL

4250935
PLAIN 

45 g  48 st  88 kart/pal
4250970

MILKY ZEBRA 
59 g  48 st  88 kart/pal

4250968
GOLDENFRY 

50 g  48 st  88 kart/pal
4250982

QUEEN V 
71 g  48 st  88 kart/pal

4250956
CRUSHED CANDY WHITE

56 g  48 st  88 kart/pal
4250996

STRAWJELLY JAM 
73 g  48 st  88 kart/pal

4250681
FUNFETTI

56 g  4x12 st  72 kart/pal
4250997

THE BELGIYUM 
74 g  48 st  88 kart/pal

4250684
BANANA DARK SPRINKLES 

56 g  4x12 st  72 kart/pal
4250993

RUFFALLO CREAM 
74 g  48 st  88 kart/pal

4250682
CHOC ALMIGHTY

56 g  4x12 st  72 kart/pal
4250992

CARAMAZING 
77 g  48 st  88 kart/pal

4250685
COLOR SPRINKLES 

56 g  4x12 st  72 kart/pal
4250994

MUCHO PISTACHIO 
77 g  48 st  88 kart/pal

4250974
SPECTACULOUS 

57 g  48 st  88 kart/pal
4250995

RASPBERRY BLISS 
74 g  48 st  88 kart/pal

4250971
PINKIE 

58 g  48 st  88 kart/pal
4250734

PARTY MIX 
56 g  48 st  88 kart/pal

4250822
BRABANDON

56 g  48 st  88 kart/pal

NAAM VAN DE ZAAK  __________________________________________________________________________________________________

ADRES  _________________________________________________________________________________________________________________

E-MAIL   _________________________________________________________________________________________________________________

DATUM VAN BESTELLING  ______________________________________________________________________________________________

DATUM VAN LEVERING  ____________________________________________________________________

GROSSIER  _________________________________________________________________________________

NAAM VERTEGENWOORDIGER LLBG  ______________________________________________________

HANDTEKENING:

DUID UW 2 AAN TE KOPEN KARTONS AAN
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